de or y pell ab senyal de Girard y de Aguilar. 
ítem altre pali dels St. Joans, de tres Senyals 

sens fres ni frontal. 

Item altre pali de la Capella de St. Bernadi 
ab St . Bernad al mig, ab senyals de Bachs ab 
son frontal. 

Ítem vn frontal de Imatges de Tots Sancts 
ab senyals de ondes negres , e barras de or e 
blauas. 

P A L I S V E R T S 

P. primo vn pah vert de domas ab la Salu-
tatio ab vna letra cutre la Maria y 1 Ángel, 
St . Francesch qui soste vna sglcsia y St. Marti a 
cauall ab lo pobre , ab dos sentá is petits de Pes-
qual Marti sens Ires ab son frontal ab stelas de 
or e lo N o m de Jesús ab lo mig. 

ítem altre pali de vellut vert ab St . Pere en 
lo mig assentat en cadira ab dos bells senyals de 
T o n e l las ab ires de or entorn ab son frontal ab 
tres senyals de trena de or en lo cap. 

ítem altre pali de vel lut vert ab St. Pere en 
lo mig assentat en cadira ab dos dels senyals de 
Torre l las ab fres de or en torn ab son frontal ab 
tres senyals ab trena de or en lo cap del frontal 
trena de or ampia. 

ítem altre pali ab St . Andreu ab dos senyals 
de Portells ab son frontal ab sinch senyals. 

ítem altre pali ab St. Francesch ab lo Sa¬ 
raphi que li dona les plagas, ab dos senyals de 
Miro ab son frontal ab v . senyals de llir de or. 

Item altre pali de Granada ab v. senyals ab 
son frontal y lo pali ab fres de or alentorn. 

ítem altre pali ab Deu lo Pare al mig, ab dos 
senyals de T o g o r e s ab son frontal ab tres senyals. 

Ítem altre pali ab tres senyals ab les armas 
de Mosqucroles per armes torres y ondes sens 
fres ab son frontal ab tres senyals. 

ítem altre pali ab Sta. Catharina ab dos se
nyals ab son frontal ab tres senyals de ceruos. 

Item altre pali de domas sens senyals ni 
ymatges ab flocadura b landía y verda ab son 
frontal de medo Berarda. 

ítem altre pali vert dels Pax ab St. Michel al 
mig ab dos senyals de Pax ab son frontal. Lo dit 
frontal se es perdut. 

P A L I S M O R A T S 

Primo vn pali morat ab St. Michel ab dos se-
nvals de Ya l lmaior e de Ferrer dels ab fres de or 
alentorn ab son frontal falta lo senyal del mig. 

ítem altre pali ab sinch senyals de Torrel las 

sens fres ab son frontal ab Y . senyals. 
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Hem altre pali de tela ncgre ab les barras de 

brocat ab vn Crucifixi al mig te la flocadura per 
frontal. 

í tem altre pali de xemellot que dona m.° Pere 
Riere te la flocadura per frontal. 

PALIS BLANCHS 

Primo vn pali de domas de la confraria dels 
Angels ab Nra. Sra. dels Angels al mig y Jesu-
crist assentat en cadira en la vna part St. A n 
toni de Padua y en laltra St. N.° ab fres de or 
te flocadura per frontal.